[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]关于“重庆市铜梁区第十四特困供养设施(大庙敬老院)文化建设采购项目”更正公告

各位潜在投标人：
根据重庆市铜梁区大庙镇人民政府工作需要，现对“重庆市铜梁区第十四特困供养设施(大庙敬老院)文化建设采购项目”询价文件做如下更正：
1、 [bookmark: _GoBack]更正最高限价
由62809.61元更正为63216.31元
二、更正附件清单
附件清单中16项微型消防站制度，合计金额480元更正为886.70元。
其他内容不变，请各投标人注意查看；无论投标人是否查看，均视同投标人已知晓本项目更正公告的内容。
特此公告。

重庆市铜梁区大庙镇人民政府
                           2025年7月7日

 1 / 2